I,

河南科技大学图书馆 zO⒛ 年图书、期刊采购项目采购合同

(中文期刊订购 )

合同编号:豫财磋商采购叼怩⒋1070包 6_

甲方:河南科技大学

乙方:北京人天书店集团股份有限公司

依据政府采购 (采购编号:豫财磋商采购讫∞⒋1ozO)结果,根据 《中华人民共和国

民法典》,为维护双方的合法权益,就甲方向乙方订购 ⒛25年度中文纸质期刊及相关服务 ,

为确保期刊按时、按质、按量到位,明确双方权利、义务、责任,经双方友好协商一致 ,

签订本合同。

一,期刊定购清单

乙方免费向甲方提供 2鸵5年期刊订购软件及纸本目录,甲方根据中文期刊订购时间

的要求,将所订购期刊的名称、数量、年份加盖公章后以书面形式通知乙方,乙方须及时

向期刊杂志社报订,保证订购无误。

二。中文期刊折扣报价:期刊综合折扣 (实际码洋)为 67%,图 书实际码洋为图书码洋卡

图书综合折扣率。

三。合同金额及结算金额 :

合同总金额为:人民币贰拾陆万元整 (￥ 260O00。 OO)。 合同总金额屮包括期刊金额、

包装、运输费、加工费、保险费、装卸费、材料费、调试费、检验费及培训所需费用及税

金等,需方不再另行支付任何费用。

结算金额以实际定购数量×实际码洋为准,结算金额不超过合同总金额。

四。付款期限 :

分两次付款 :第一次:合同签订后 ,初验合格后需方向供方支付合同金额的 gO%;

二次:期刊全部到货验收合格后,需方按照实际到刊数量,以翔l刊 实洋据实结算尾款。

五。甲方权利与义务 :

(l)及时向乙方提供期刊订购清单 ;

(2)严格执行签收制度,收到的订购期刊时及时签收。

(3)到馆期刊如有破损、缺页或有严重污迹,及时要求乙方退换。

(4)主动按期进行催缺。

六 ,乙方权利与义务 :

(1)应将所订购期刊定期、及时、准确地送至甲方指定地点,并保证按清单顺序打

Λ

\

【zO1o619

第 1页 共 6页

包送货。

(2)送刊次数每月⊥ 次,节假 日按约定时间送刊。

(3)到馆期刊如有破损、缺页或有严重污迹 ,乙方负有退换服务。

(4)应主动按期进行催缺,对甲方提出的催缺请求应及时处理 ,并告知甲方期刊迟

到的原因。对于未能补缺的期刊应提供复制服务 ,提供原刊复印件 ,以确保馆藏的宄整性。

(5)免费配送甲方所订购期刊的编 目数据。

七。违约贵任

(1)双方均有保密义务,否则构成违约。

(2)乙方逾期交付货物给甲方的,每逾期一日应按逾期交付部分总价的 0.030/0/日 计

算向甲方支付违约金。如乙方每次逾期 ⒛ 天仍未交齐货物 ,甲 方有权单方面解除合同 ,

乙方应按合同总价的 10%ˉ计
ˉ
算向甲方艾付违约金,并全额退还甲方已付给乙方的钱款及其

利窟、。

(3)乙方所交付的期刊品种、型号、规格、数量不符合订单规定标准的,经乙方调

换仍不能达到的,甲方有权退货。曲此造成的时间延误视作乙方逾期交付 ,按本合同第七

条第 2款处理。如经两次更换 ,仍不符合规定的,甲 方有权单方面解除合同,乙方应向甲

方返还己付款项,并按合同总价的 10%向 甲方支付赔偿金。

(4)乙方保证本舍同期刊的权利无瑕疵,包括期刊所有权及知识产权等权利无瑕疵

(如盗版、翻版等)。 如任何第三方经法院 (或仲裁机构)裁决有权对上述货物主张权利或

国家机关依法对货物进行没收查处的,乙方除应向甲方返还已收款项外,还应按含同总价

的 10%向 甲方支付违约金并赔偿因此给甲方造成的一切损失,包括但不限于因第三人向叩

方主张权利而发生的全部诉讼费、执行费、律师费、差旅费、邮件赞、公告费、鉴定和调

查取证等费用。

八。不可抗力条款 :

如在本合同签订后履行完毕前,发生了不可抗力且影响到本合网履行的,遇到不叮抗

力的一方,应及时书面通知对方,并在发生不可抗力 15个 白然日内向对方提供不可抗力

详情及其影响本合同履行的书面说明。并在取得有关机构的不可抗力证明后,按照不可抗

力对本含 l。

ˉ
l履行的影响程度,由双方进行充分协商,达成一致后,允许延期履行、部分履

行或不履行本合同,并全部或部分免于承担违约赍任。但在一方违约后发-E法定不可抗力

的除外。

本条所称的
“
不可抗力

”,除双方有明确的书面约定外,仪为法定不町抗力。

j

迪

第 2页 共 6页

九。其他条款

1.甲 乙双方的合作期限为壹年,自合同签订之日算起。

2.本合同未尽事宜,经双方协商,签订书面协议,其补充协议与本合同有同等法律

效力。

3,本合同附件作为合同的有效组成部分,具有与本合同同等法律效力。

4.本合同如发生纠纷,甲 乙双方应积极协商,协蔺不成时,双方一致同意向甲方所

在地有管辖权的法院提起诉讼解决,因诉讼所发生的一切费用 (包括但不限于诉讼费、执

行费、律师费等其他有关费用),由败诉方承担。

5.本合同一式十份,甲方执捌份,乙方执贰份,具有同等法律效力。

6.本含同经双方签字并盖章之日起生效。

,
u
^
p
川

冖

叩方:(草 )河 i斩
:科

技人学

地址:洛阳市恪龙区开尢人遒 26s号

卜乜活: 0379-64231434         .

份有限公司

号

邮编:471003 ,o0

法定代表人或授权代表 (签字 ):

黩爨骢
磋燕瑙∶

i{{^i∶

|∶∶∶̀jOsiJ

弼、祆煜

联系人、电话:孙安、180379Gg603

统
⋯

社会信用代码 :1241000041652650gg

开户银行:工行洛阳分行涧西支行

账户名称:河南科技大学

银彳亍账揖h 1705020809049088826

签订 日期:zO24年 丨〃
月 9日

乙方 :

地址 :

电话 :

邮编 :

(章

北

01051

100165

法定代表人 (签字)勿
肛

联系人、电话 :刘浩、13zS3861235

统一社会信用代码 :911101066337们 0314

开户银行 :招商锒行股份有限公司北京金融街支行

账户名称: 北京人天书店集团股份有限公司

银行账号:11OgOG86⒆ 10sO6

签订日期: 2024年

`z月
Ξ日

第 3页 共 6页

Γ
廴

'

附件一、期刊伴随服务承诺

一、 书目信息

l、 保证采购的是公开或内部发行的中文期刊。不得提供盗版期刊。

2、 能够提供本年度和下一年度的期刊征订目录。

3、 要求有 MARC数据形式提供的征订目录。内容必须包括:国际标准刊号、邮发代

⒊
F副晏唇证鼋屋髯谳髁蔬 :揲尴兢鼷黥。

,、

二、订革                                    o
k、

\′

1、 要接受本馆提出的任何公开和内部发行的中文期刊订单。               |
2、 订单上的数据如果与实际期刊不符,都应与采购人联系查询,由采购人核准。     氵氵

三、供货

1、 必须按照采购人订购的期刊品种、数量及时供货,保证期刊在期刊出版后 1周 内

送到,保证期刊到货率为 gs%。

2、 对无法供货的期刊,采购方有权采取相应的补救措施,由此造成的损失或增加的

费用由中标人支付。

四、送货

1、 安排送货人员负责将期刊搬运至任何指定位置,保证每周送刊 3次 ,确保期刊不

积压,节假日按甲方要求送刊。

2、 每次送货要提供清单。清单内容包括送货日期、批次、总册数,明细清单包括货

日期、批次号、包号;期刊题名、ISSN号 、邮发代号、年卷期、单价、册数;本包合计

种、册数。要求批次号简单明了具有助记功能。

3、 包装要求防潮、防破,运输和打包时要避免造成期刊损坏。

4、 每一包期刊重量一般在 zO公斤左右。表面注明中标人名称、批次号、包号,包内

期刊码放整齐,顺序与清单一致。对超大包装采购人有权要求返工。

五、 退换期刊

1、 对装订错误、缺页、破损、印刷不清、附件缺失等期刊由供应商负责更换和补齐。

2、 运输和打包时造成期刊 (含附件)的破损由供应商负责更换。

3、 退换期刊应在 10日 内完成,并提供凭证。

4、 复制期刊,对于因供应商原因造成缺期的期刊,由供应商负责彩色复印和装订 ,

费用由供应商承担。

第 4页 共 6页

`
′   °

六、加工

1、 负责对每份期刊加盖馆藏章,保证所盖章印清晰,馆藏章由图书馆提供。盖章前

必须对期刊进行认真核对及检查 ,馆藏章须盖在每份刊第一页右的位置 ,如该位置有文字

或图像,则可做适当调整 ,并在每本刊上加盖骑缝章。

2、 负责购买空白磁条书标 ,并为每份期刊粘贴空白磁条书标 ,空 白磁条书标须粘贴

在每份期刊封面右侧中间的位置 ,如该位置有文字或图像 ,则可做适当调整。空白书标由

乙方负责。

七、编 目效据

l、 为到馆期刊 (新订 )免费提供 CNMARC数据 ,数据要与到馆期刊一一对应,不能缺

少或畸多。

2、  CNMARC数 据著录要求详尽 ,能够完全反映期刊信息。分类标引和主题标引准确 ,

差错率不能高于 1%。      ,

3、 眦RC数据要求符合 m1'Is著录规则,以 《中国机读 目录格式使用手册》、《CALIs

联合目录中文期刊 MARC记录编制细则》以及 CALIS新发布的规定为著录规范。

第 5页 共 6页

附件二、售后服务承诺 书

一、售前服务
1、 期刊目录 :

我公司承诺为采购方提供 《zO25年期刊征订目录》,有印刷和电子版两种,涵盖非邮
发期刊、所有邮发期刊。日录含以下字段:邮发代号、期刊名称、单价、刊期、年价、出
版单位、IsSN号 、CN号、分类号 (要求至少分到 2级类目)等。

2、 即时查询服务

我公司保证及时回复处理招标方任何关于期刊查询问题。
工、售中服务
1、 信启、反馈

我公司定期 (每周)及时向采购方反馈停刊、休刊、合刊、价格变动、频率变动、刊
名变动等信息,以便于采购人在工作上能及时采取相应的跟进措施。我公司将在所有期刊
全部供应完后与采购方进行二次结算,提供相应的清单,并将此部分金额退还采购方。
2、 期刊到馆验收

期刊送达采购方指定地点以后,我公司送刊人员将协助采购方进行拆包验收。运输过

程中如出现丢包、实际到刊与清单不符、期刊污损、期刊破损等意外情况,采购方可拒绝
在物流单上签字,我公司承诺无条件退换。
3、 期刊退换            `

我公司期刊质量保证期为 2年 ,质保期内我公司所供期刊若出现以下情况,我公司无
条件免费更换或退货,并保证在 卜3日 内完成期刊的退换工作,退换过程中产生的费用由

我公司承担。
(l)不符合国家相关标准和采购方要求的期刊。
(2)非正版期刊、非全新期刊、二手期刊。
(3)印刷模糊、破损、装订错误、严重污迹、受潮、划痕、污损、图文不清、缺页、

倒页、缺附件、错别字、重影、开胶、倒装等问题期刊。
(4)多订、重订、非采购方订购的期刊以及实际到刊与订单不符的期刊。
(5)因我方捉供期刊征订信息错误或不明确而造成订购错误的期刊。

4、 期刊补缺

为提升我公司服务,保证客户收录期刊的齐全、完整和连续性,我公司实时接收客户

补订单及补缺单。
(1)由于运送途中lAl各环节出现的缺刊,采购方所有缺刊我公司无条件免费补刊。

客服在接到采购方通知第-时间联系杂志社进行补刊,因 出版单位原lRJ造成无刊的情况 ,

可提供原刊复印本。
(2)当年期刊补订。由于期刊的特性 (连续性、及时性 )

当年的漏订刊和缺刊。客服会根据缺刊情况 ,联系杂志社补刊 ,

沃卩补缶起。

使得采购方每年都会补戊 ‘
杂志社有货的期刊,可瑚

(3)往年期刊的补订,如有可补的期刊,以当年订单合订本录入当年订单订购系统 ,

补齐后采用顺丰或京东快递邮寄。

三、售后服务联系人

省内售后服务机构名称:北京人天书店集团股份有限公司郑州分公司
地址:郑州市东风南路 6号

联系人及联系电话:刘老师、0371-03290371

丶

∵

菸
雨

第 6页 共 6页